
BẢN VẼ MỜI THẦU

PHÒNG QUẢN TRỊ TÒA NHÀ

THIẾT KẾ: LÊ MỘNG HÀ

GÓI THẦU: Cung cấp bảng biểu cho Khoa, Phòng năm 2024- 2025



1. Bảng tên nhân viên phòng bệnh nội trú:

Mica trắng 2mm. Mặt dán decal trắng in KTS cán màng mờ

Mặt bằng

2

2
4

30
40 2 24

146
1523 28

Mặt bên

GS TS BS. Nguyeãn Thò A

Mặt đứng

Mica trắng 4mm

Mica trắng 2mm. Mặt dán hình rửa giấy ảnh

28

40 146

23

Phối cảnh

GS TS BS. Nguyeãn Thò A

Nội dung thay đổi theo nhu cầu thực tế

2. Bảng tên phòng bệnh nội trú:

7-18A 9
1

6
7

2
6
2

Teân BS

Teân BS

Teân ÑD

Teân BS

Teân NB

Teân NB

Teân NB

Teân NB

Nội dung thay đổi theo nhu cầu thực tế

Mặt đứng Mặt bên



3. Bảng tên nhân viên phòng khám ngoại trú:

4. Đế để bảng tên nhân viên phòng khám ngoại trú:

GS TS BS. Nguyeãn Thò A

Mặt trước Mặt sau

1834 6413618

6
5

256

20 3363 134 20

Mặt đứngMặt bên Phối cảnh

Mica trong 3mm sơn PU màu nâu
Phay lỗ đặt âm nam châm
Nội dung dán decal

Mica trong 10mm sơn PU màu bạc
Phay lỗ đặt âm vòng đệm

GS TS BS. Nguyeãn Thò A

Nội dung thay đổi theo nhu cầu thực tế



5.Bảng tên nhân viên trên bảng thông tin
Nội dung, kích thước thay đổi theo nhu cầu thực tế

Trưởng khoa

GS TS BS. Nguyễn Thị A
Baùc só ñieàu trò

GS TS BS. Nguyeãn Thò AGS TS BS. Nguyeãn Thò A

(340 x 85)mm (218 x 62)mm(370 x 50)mm

GS TS BS. Nguyeãn Thò A

(100 x 40)mm

6. Bảng tên phòng 01 mặt:

Mặt đứngMặt bên

Mặt bằng

Mica trong 10mm sơn PU màu bạc

Mica trong 3mm sơn PU màu nâu,
nội dung cắt dán decal trắng

10

3

310

110

90

310 15

20

Teân phoøng tieáng Vieät
Teân phoøng tieáng Anh

10
3

Nội dung thay đổi theo nhu cầu thực tế



Nhôm U

7. Bảng tên phòng 02 mặt:

3
10

Nhôm UMica trong 3mm
sơn PU màu nâu

Mica trong 10mm sơn PU màu bạc

256

170

37

30

165

256

3

Teân phoøng

tieáng Vieät

Teân phoøng

tieáng Anh

Teân phoøng

tieáng Vieät

Teân phoøng

tieáng Anh

8. Bảng tên phòng họp:

Mica trong 10mm sơn PU màu bạc

Mica trong 3mm sơn PU màu nâu

Nội dung thay đổi theo nhu cầu thực tế



9. Bảng hướng dẫn 02 mặt thả treo:
Nội dung thay đổi theo nhu cầu thực tế

10. Bảng hướng dẫn 01 mặt thả treo:

MAËT TRÖÔÙC

Noäi dung tieáng Vieät

Noäi dung tieáng Anh

1000

1100

3
0
0

3
5
0

50

th
e

o
 t

h
ự

c 
tế

MAËT BEÂN

18
4 4

Trần thạch cao

Thanh la dằn

Thanh treo ống thép không gỉ

MDF dày 18mm sơn PU màu bạc tất cả các cạnh

Mica trong dày 4mm sơn PU màu nâu
Nội dung cắt dán decal trắng

2
7
0

8
0

1
3
5

T
h

e
o

 t
h

ự
c 

tế

Traàn thaïch cao

400

THU NGÂN
Cashier

Dây cáp treo

Thanh dằn

Mica trong 10mm
sơn bạc

Mica trong 3mm sơn nâu
Nội dung dán decal

MẶT TRƯỚCMẶT BÊN

1
0
01

2
0



1
0

0
1

4
0

110

11. Bảng Phun sương khử khuẩn: 12. Bảng mã vi khuẩn 1: 13. Bảng mã vi khuẩn 2:

11
0

 

150

1
0

0

Nội dung thay đổi theo nhu cầu thực tế

14. Nhãn hóa chất:

K S N K

Nồng độ

Ngày pha

Hạn sử dụng

Người pha

100 

7
0

15. Bảng để nhãn hóa chất:

120

130

16. Bảng Bàn nhận bệnh

85



17. Bảng chức danh để bàn:

1
0
0

30

82

240

Thö kyù

NGUYEÃN THÒ MYÕ HAÏNH

60

280 40

o70

MẶT CHÍNH MẶT BÊN

6
0
 

40

MẶT BẰNG

18. Bảng tên nhân viên để bàn:
Nội dung thay đổi theo nhu cầu thực tế

LOÁI

VAØO

Entrance

200

2
5
0

65

Mica trong 3mm

Mặt trước
dán decal

ngược

Mặt sau
dán decal

xuôi

MẶT TRƯỚC MẶT SAUMẶT HÔNG

Trụ chắn
inox dây kéo

hiện hữu

19. Bảng hướng dẫn cấm trụ barie

Chụp bằng
inox

200

2
5
0

65

LOÁI

VAØO

Entrance

Nội dung thay đổi theo nhu cầu thực tế

Bắt 02 vít cố định



20. Bảng Thông báo nghỉ lễ:

500

800

Nội dung thay đổi theo nhu cầu thực tế

MAËT TRÖÔÙC

Noäi dung tieáng Vieät

Noäi dung tieáng Anh

1200

2
8
0

3
3
0

5
0

2
5
0

8
0

1100

21. Bảng tên phòng bệnh nặng: 
Nội dung thay đổi theo nhu cầu thực tế

12 4

MAËT BEÂN

22. Bảng nội quy phòng chăm sóc sau ghép tim:
Nội dung thay đổi theo nhu cầu thực tế



23. Kệ mica để sổ thông tin trong phòng bệnh nội trú:

95

260

100 160
40

9
55

5

Góc uốn cong

1
2

0
2

0
0

3
5

0

55

4
0

Mài bo canh

Góc uốn cong

Mài bo canh

24. Hộp mica để phiếu thông tin:

3
0

0
 

220 40

2
5

0



234 110 110 225 225
910

85234 110 110 225 225
910

85

PHOÁI CAÛNH

MAËT BEÂNMAËT ÑÖÙNG

MAËT BAÈNG

25. Kệ để dụng cụ vô khuẩn phòng hồi sức sau ghép:

26. Bảng mica để thẻ LASA thuốc: 27. Nhãn cảnh báo LÁSA thuốc

60

80

In decal

Thẻ nhựa

Nội dung thay đổi theo
nhu cầu sử dụng thực tế

500

4
5
0

DANH MUÏC THUOÁC (LASA)

BEÄNH VIEÄN ÑAÏI HOÏC Y DÖÔÏC TPHCM

KHOA HOÙA TRÒ UNG THÖ



28. Nhãn phân loại chất thải dán cho thùng rác 15 lít:

29. Nhãn phân loại chất thải dán trên thùng rác xe tiêm:

120

90

190

2
4
0



30. Nhãn phân loại chất thải
thông thường dán cho thùng 45lít

31. Nhãn decal tên vật tư, tên khoa dán bìa hồ sơ

1. Dụng cụ sửa máy X-quang

TỦ VẬT TƯ XQ 2 - 02

1. Catalogue máy X-quang

TỦ VẬT TƯ XQ 2 - 03

1. Đồ vải sạch

TỦ VẬT TƯ XQ 2 - 04

1. Đồ vải sạch

TỦ VẬT TƯ XQ 2 - 05

1. Đồ vải sạch

TỦ VẬT TƯ XQ 2 - 06

1. Phim X-quang

TỦ VẬT TƯ ĐK - 03

1. Mẫu đơn (Nghỉ phép, đổi trực...)
2. Sổ nhật ký máy

TỦ VẬT TƯ XQ 3 - 01

Nội dung thay đổi theo nhu cầu thực tế

33. Decal in kỹ thuật số:
Nội dung, kích thước thay đổi theo nhu cầu thực tế

32. Dán decal cửa hội trường 3A

2
1

6

3
0

0

210



34. Decal trắng đế đen in kỹ thuật số:
Nội dung, kích thước thay đổi theo nhu cầu thực tế

35. Decal màu
Kích thước thay đổi theo nhu cầu thực tế



36. Standee mica để bàn loại 1:

Bo 4 góc

Để giấy A4
(Khổ dọc/ngang)

Bo 4 góc

Để giấy A5
(Khổ dọc/ngang)

Bo 4 góc

37. Standee mica để bàn loại 2: 38. Standee mica để bàn loại 3:

Để giấy khổ ngang
 300 x 130mm

39. Cắt dán decal màu lên bảng hiện hữu: 
Nội dung, kích thước thay đổi theo nhu cầu thực tế



40. Cờ Đảng treo trên cột cờ: 41. Cờ nước treo trên cột cờ:
1
2
0
0

1800

1
2
0
0

1800

42. Bảng tên trống trên bảng tên
trước phòng bệnh nội trú

146

28

2

43. Nẹp mica trên bảng tên
trước phòng bệnh nội trú:

150 

13 5

Thay cho những nẹp bị gãy



44. Giấy A4 in màu ép plastic
Nội dung thay đổi theo nhu cầu thực tế

45. Giấy A3 in màu ép plastic
Nội dung thay đổi theo nhu cầu thực tế

46. Bảng thông tin bằng từ trắng:

KHOA SƠ SINH

BẢNG DANH SÁCH BỆNH NHI

TÊN BÉ

GHI CHÚ:

STT TD - BG

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TÊN BÉSTT TD - BG

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nội dung, kích thước thay đổi theo nhu cầu thực tế

47. Bảng  thông tin bằng formex:
Nội dung, kích thước thay đổi theo nhu cầu thực tế



48. Bảng thông tin bằng mica dày 5mm:
Nội dung, kích thước thay đổi theo nhu cầu thực tế

49. Bảng thông tin bằng mica dày 3mm:
Nội dung, kích thước thay đổi theo nhu cầu thực tế

51. Bảng thông tin bằng mica dày 3mm sơn PU:
Nội dung, kích thước thay đổi theo nhu cầu thực tế

VUI LOØNG CHÆ ÑEÅ

ÑOÀ VAÛI ÑAÕ SÖÛ DUÏNG

7-18A

50. Bảng thông tin bằng mica dày 2mm:
Nội dung, kích thước thay đổi theo nhu cầu thực tế



52. Băng rôn thông báo:
Nội dung, kích thước thay đổi theo nhu cầu thực tế

53. Băng keo phản quang dán trong
     nhà vệ sinh phòng bệnh nội trú:

54. Dung dịch tăng dính băng keo:



55. Băng keo dán nền loại 1: 56. Băng keo dán nền loại 2:

30 5 530

57. Băng keo 2 mặt cường lực:

58. Chất tẩy rửa đa năng: 59. Còng kẹp giấy: 60. Keo dán bảng:
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